28/02/2023, 18:58 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/DD68D61B/03AFY_a8X4FPhta6juNpKdT_jMptAspiaekt0L35Ss3Hr-TEp1u5uLGS6joptrSQhD… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 001/2023-GP/PMSN DE 10 DE JANEIRO DE 2023.

PORTARIA Nº 001/2023-GP/PMSN DE 10 DE JANEIRO
DE 2023.

Dispõe sobre nomeação de servidor efetivo para
exercer cargo de provimento em comissão no
Município de Sítio Novo/RN, e dá outras
providencias.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO, ESTADO
DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições
legais e da competência que lhe confere a Lei Orgânica deste
Município.

RESOLVE:

Artigo 1º - NOMEAR o Servidor MANOEL MARCÍLIO
DE ARAÚJO, Matrícula nº 091, inscrito no CPF/MF sob o nº
938.817.704-53, portador da Cédula de Identidade nº
1.403.759/SSP/RN, ocupante do cargo de provimento efetivo
de PROFESSOR, para exercer o cargo de provimento em
comissão de DIRETOR DA ESCOLA MUNICIPAL JOSÉ
MACHADO DE SOUZA, integrante da estrutura
organizacional da Secretaria Municipal de Educação e Cultura,
deste Município de Sítio Novo/RN, a partir desta data.

Artigo 2º – Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 02 de janeiro 2023.

Artigo 3º – Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete da Prefeita em Sítio Novo/RN, em 10 de janeiro
de 2023.

ANDREZZA BRASIL SOUTO BEZERRA
Prefeita Municipal

Publicado por:
Jose Genilson da Silva

Código Identificador:DD68D61B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 19/01/2023. Edição 2953
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/